
 

Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 5/2015 

Врста предмета набавке: добра  

Опис предмета набавке: Рачунари и рачунарска опрема, ОРН 30230000 Рачунарска опрема 

Процењена вредност јавне набавке: 1.650.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.530.543,72 (без ПДВ-а), односно 1.836.652,46 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена: 1.530.543,72 динара (без ПДВ-а),  

Најнижа понуђена цена: 1.530.543,72 динара (без ПДВ-а) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.530.543,72 динара (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.530.543,72 динара (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ______/_________________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.02.2015. 

Датум закључења уговора: 02.03.2015. 

Основни подаци о добављачу: „Positive“ доо, Нови Сад, Данила Киша 5 

Период важења уговора:  до реализације уговорене вредности. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  _____/____________________________ 

Лице за контакт: Владимир Муждека, javne.nabavke@zelenilo.com 

 

 

 

 

 


